encosto  de  alta  resistência,  apoio  de 
braços  reguláveis  (abnt),  rodizio  com 
55 mm

06 968,79 5.812,74

03
Mesa office 0,76 x 0,60 x 1,30 peso até 
150  kgs,  pintura  UV,  MDF  100%,  alta 
resistência.

16 560,76 8.972,16

2.2. O preço unitário máximo será:

 Item 1 (um) R$ 764,42 (setecentos e sessenta e quatro reais e quarenta e dois 
centavos);

 Item 2 (dois) R$ 968,79 (novecentos e sessenta e oito reais e setenta e nove 
centavos);

 Item 3 (três) R$ 560,72 (quinhentos e sessenta reais e setenta e dois centavos).

3.  LOCAL E PRAZO DE ENTREGA
3.1. Os mobiliários deverão ser entregues por conta da contratada, no prazo de até 10 (dez) 
dias após a emissão do pedido, no LABORATORIO DE EDUCAÇÃO DIGITAL- LED,